
Contacto

Correo Electrónico 
contrata.dgc.ceu@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. Buenos Aires, 4
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 328116/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2019 a
las 14:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Centros e Infraestructura Educativa
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=izqyXtojIUOrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: "Reparación de la fachada que da al patio del Ceip Juan del Rio Ayala, Santa Brígida,
Gran Canaria" Reparación de la fachada que da al patio, por los desprendimientos de los elementos de
hormigón que pueden lesionar tanto alumnos como profesores del centro.

Presupuesto base de licitación
Importe 37.953,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.470,98 EUR.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ICIC CANARIAS S.L
Identificador empresa B-35.920.263

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.470,98 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=izqyXtojIUOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=80163359-7fd7-4365-b259-6f9bacc345ea


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 37.953,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TmJrEsCFmMmXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003881403 |  2019-280525 | Wed, 03 Apr 2019 14:24:41:494 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101508038358187788962425151661763757518 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TmJrEsCFmMmXQV0WE7lYPw%3D%3D

